
پرسپولیس در روزی که می توانست با یک برد بی دردسر راهی مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا شود، مقابل تیم حذف شده الدحیل در حضور 
گر با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا حذف تلخ و  بیش از 50 هزار تماشا
گر پنالتی گولسیانی تبدیل به  کی را برای هوادارانش رقم زده باشد. شاید ا دردنا
گل می شد، نتیجه پایانی برعکس بود اما قابل پذیرش است که اتفاقات در این 
مسابقه علیه نماینده کشورمان بود. درکنار این مساله نمی تواند از روند بدی 
که پرسپولیس هفته هاست در پیش گرفته به سادگی گذشت و باید پذیرفت 
یادی برای تکرار  که این تیم برای فصل جدید رقابت های لیگ کمبودهای ز
موفقیت هایش یا حداقل در مسیری داشت که در آن قرار گرفته بود. در همین 
کامی پرسپولیس در لیگ قهرمانان و حذف  یم به عوامل نا راستا قصد دار
یم. مسابقاتی که نشان داد تیم های  زودهنگام این تیم از این مسابقات بپرداز
گر به دنبال این هستند تا در لیگ قهرمانان خودش نشان دهند باید  ایرانی ا
کیفیت خود را از جهات مختلف بالا ببرند و با تفکر حرفه ای تری نیز وارد 
این مسابقات شوند که قاعدتا سطح بالاتری نسبت به لیگ برتر ایران دارند. 

   تردید گل محمدی برای ادامه کار
شاید بتوان گفت مشکلات پرسپولیس برای این فصل از زمانی شروع شد 
که یحیی گل محمدی بعد از کسب دو جام در یک فصل برای ادامه کار در 
یادی داشت. نزدیکان او به وی توصیه  تیمش چندان راغب نبود و تردید های ز
می کردند حالا که دو جام گرفته بهتر است در اوج از پرسپولیس جدا شود تا 
همیشه در یادها مانده و در یک فرصت مناسب دوباره به این تیم برگردد. 
توصیه هایی که باعث شد یحیی بین دو راهی ماندن یا رفتن قرار بگیرد. به 
همین خاطر او مجبور شد چند هفته ای را برای تصمیم گیری به هدر دهد 
و وقتی دید مدیریت باشگاه پرسپولیس به دنبال جانشین برای اوست، به 
یکباره تصمیم گرفت که بماند و شبانه لیست خریدش را از ترکیه و با یک 
یش داد. این درحالی بود که یحیی سال قبل از آن پیش  تماس تلفنی به درو
... را  از پایان فصل لیست ورود و خروج تیمش و زمان دور جدید تمرینات و
گفته  کامی آن فصلش را جبران کند. نا که می خواست نا آماده کرده بود؛ چرا
نماند یحیی فردای فینال جام حذفی که بین سرخابی ها بود نیز در برنامه 
تلویزیونی صراحتا اعلام کرد که هنوز برای ماندن در پرسپولیس تصمیمش 
گر قرار باشد بماند از همان فردایش باید برای  کید داشت که ا را نگرفته و تا
حضور پرقدرت در این فصل اقدام کند اما درنهایت او چند هفته بعد تازه 

تصمیم به ماندن گرفت. 

   قراردادهایی که دیر تمدید شد
وقتی یحیی برای ماندن در پرسپولیس دیر تصمیم گرفت و به نوعی تعلل 
یادی را از دست داده و نتواند آن طور که باید  کرد طبیعی است که زمان ز
ی تیمش برنامه ریزی کند. درواقع عواقب این تعلل این بود که  برای آماده ساز
یکنان آزاد تیم چند  ی را دیر شروع کردند، باز سرخپوشان تمرینات آماده ساز
کره داشتند تا راضی به تمدید قرارداد شوند، نفرات جدید  هفته با باشگاه مذا
... . همه این مسائل باعث شد  ی خارجی لغو شد و دیر جمع شدند، اردو

کمتر از زمانی که فصل پیش که پرسپولیس حدود دو هفته 
ی  طی کرد در این تابستان برای دوران آماده ساز

سپری کند. این موضوع بدون شک در افت بدنی سرخپوشان در این فصل 
ی بی تاثیر نبوده است.  و آمار بالا رفتن مصدومان این تیم در فصل جار

   اختلاف نظر سرمربی و مدیرعامل در جذب مهاجم
یکی از معضلات اصلی پرسپولیس در تابستان آغاز شد و به درازا کشید 
یش و یحیی گل محمدی در جذب مهاجم  بحث اختلاف نظر رضا درو
خارجی بود. البته یحیی در ابتدای نقل و انتقالات خواهان جذب دو سه 
یکن خارجی در پست های دفاع چپ، هافبک میانی و مهاجم نوک بود  باز
ی نمی دهد به  اما وقتی فهمید که سقف بودجه باشگاه این اجازه را به و
یش سعی کرد در  همان یک مهاجم نوک کامل بسنده کرد. در ادامه نیز درو
ی اعلام کرد که سعی خواهد  مقابل این خواسته یحیی مقاومت کند و به و
ی  ی به مهاجم میلیون دلار یار مغانلو را جذب کند تا دیگر نیاز کرد شهر
نباشد. او با امروز و فردا کردن در این زمینه درنهایت در روزهای آخر نقل و 
انتقالات به یحیی اعلام کرد که امکان جذب مغانلو ممکن نیست و شاید 
یکنان جوان بسنده کند. جالب  بهتر باشد به زاهدی، عبدی و یک سری باز
یش سعی داشت مغانلو را از چنگ سپاهان در  اینکه در روزهایی که درو
بیاورد، این باشگاه آل کثیر را به خدمت گرفت. در ادامه یحیی، عبدی را به 
یش قانع شود که تیمش به مهاجمی کامل تر نیاز دارد اما  کتور فرستاد تا درو ترا
ی پیش رفت که نقل و انتقالات داخلی به  او باز هم قانع نشد و شرایط طور
پایان رسید و پرسپولیس یک روز وقت داشت تا تغییری را در لیست ارسالی 
یش  خود به لیگ قهرمانان را ایجاد کند. در همین ساعات آخر بود که درو
ی یک ایجنت نام نبیل باهویی را بدون نظر  به اتفاق مشاورانش و با همکار
مثبت یحیی وارد لیست بزرگسالان پرسپولیس کرده و به آسیا ارسال کردند. 
این اتفاق کافی بود که مربیان پرسپولیس از یحیی تا آنالیزور گرفته متوجه 
شوند مدت ها سرکار بوده اند و از ابتدا افرادی در باشگاه شان هدف دیگری 
را دنبال می کردند. به جرات می توان گفت این ماجرا مثل یک آتشی بود که 
به درون پرسپولیس انداخته شد و کم کم شعله ور شده و روزهای تیره ای را 

برای سرخپوشان رقم زد. 
 

   بی اعتمادی کادرفنی و بازیکنان به باشگاه
وقتی مدیریت باشگاه پرسپولیس و مشاورش تصمیم گرفتند یک مهاجم 
بی کیفیت را با رقم 350 هزار دلار )تقریبا برابر با دستمزد ملی پوشان( جذب 
یکنان نسبت به مدیریت باشگاه  کند، از آن روز به بعد تفکر مربیان و باز
عوض شد. یحیی با فاصله گرفتن از مدیریت باشگاهش تصمیم گرفت 
یکنان هم  برای گرفتن مطالبات خود به باشگاه نوتیس دهد. در ادامه باز
ابتدا در مصاحبه های خودجوش و مشترک به مسائل مالی اعتراض کردند 
و درنهایت کار به جایی رسید که ابتدا یحیی تصمیم به اعتصاب گرفت و 
در ادامه سرخپوشان اقدام به این کار کردند. از همین جا بود که اختلافات 
در پرسپولیس روزبه روز بیشتر شده و یک شکاف عمیق بین تیم و مدیریت 
یش تصمیم گرفت راهی محل  باشگاه به وجود آمد. در همین روزها درو
تمرین شده و با وعده های خود آرامش را به تیمش برگرداند اما خیلی زود 
متوجه شد که حنای او دیگر در تیم رنگ ندارد و مقبولیتش را بین سرمربی 

یکنانش از دست داده است.  و باز

   آغاز افت فنی بعد از اعتصاب ها
گردانش فکر کردند با اعتصاب و اعتراض باشگاه پرسپولیس  یحیی و شا

شرایط را از نظر مالی برای آنها تغییر می دهد اما این اتفاق رخ نداد و 
سرخپوشان که تمرکزشان را از دست داده بودند از لحاظ فنی و نتیجه گیری 
دچار افت فاحشی شدند. کار به جایی رسید که پرسپولیس حتی نتوانست 
صنعت نفت ته جدولی را در ورزشگاه آزادی شکست دهد و متعاقب آن 
ی عوض کرد و به نیز سپاهان  ی برده را با تساو مقابل استقلال تاجیکستان باز
یادی از یحیی شد که چرا با بهانه گیری ها  باخت. در همین هفته ها انتقادات ز
موجب شد تیمش از روندی مثبتی که درپیش گرفته بود، خارج شود. مشابه 
اتفاقی که فصل پیش رخ داد و وقتی یحیی چند هفته با مصاحبه های آتشین 
کامی اش هستند،  سعی داشت به همه بفهماند عوامل پشت پرده به دنبال نا
به یکباره او را متوجه اشتباهش کردند که نباید تمرکز خودش و تیمش را با 
این حرف ها برهم بزند و شرایط زمانی تغییر کرد که او حدود یک ماه به هیچ 
یش وارد جنگ  نشست خبری نیامد! در این فصل نیز یحیی وقتی با درو
گردانش را هم علیه او بسیج کرد و کار به جایی رسید که  شد، ناخواسته شا

دیگر اثری از اتحاد در تیم نبود. 

   درویش تیر آخر را زد
یکنان پرسپولیس بعد از باخت به سپاهان در اصفهان متوجه شدند که  باز
گر به خودشان نیایند نه در آسیا شانس  مسیر درپیش گرفته شان اشتباه بوده و ا
صعود دارند و نه در لیگ می توانند قهرمانی شان را تکرار کنند. در همین راستا 
در رختکن تیم هم قسم شدند که بعد از چند روز استراحت برای صعود به 
مرحله بعد لیگ قهرمانان و بازگشت به صدر جدول لیگ برتر هم قسم شوند. 
یش به اتفاق مشاورش تصمیم گرفتند جریمه  اما ساعاتی بعد از این اتفاق درو
کسر 10 درصد قرارداد برای اعضای تیم شان درنظر بگیرند. این درحالی بود 
که سرخپوشان پیگیر 50 درصد پاداش باقی مانده از فصل پیش خود بودند. 
یادی  یش در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس هم مخالفان ز این تصمیم درو
داشت اما با این حال توسط افشین پیروانی به سرخپوشان ابلاغ شد. در این 
گردانش مانده بودند که به خاطر هواداران سکوت کردند  میان یحیی و شا
یش بایستند. از این رو یک  و به فکر جبران نتایج باشند یا اینکه مقابل درو
یش به محل تمرین بیاید و با آنها صحبت کند  روز اعتصاب کردند تا درو
که او از این کار صرف نظر کرد. در همین راستا سرخپوشان تصمیم گرفتند 
یک بیانیه تندوتیز و بی سابقه ای را علیه مدیرعامل خود صادر کنند و بعد 

از آن تمرینات خود را از سر بگیرند. 

   پرسپولیس از درون ضربه خورد
کیفیتی بود که بتواند از گروهش  بدون تردید پرسپولیس آنقدر تیم خوب و با
به راحتی صعود کند اما اختلافات درونی این تیم باعث شد تمرکزشان را از 
دست بدهند و نتوانند مسیر درستی را درپیش بگیرند. بدون شک در این 
یش، یحیی گل محمدی  کامی از اعضای هیات مدیره گرفته تا رضا درو نا
گردانش مقصرند. تا زمانی هم که این اختلافات ادامه داشته باشد  و شا
پرسپولیس از شرایطی که در آن گرفتارشده رهایی پیدا نخواهد کرد. 
درحال حاضر پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری نیاز به اتحاد تیمی 
 ، ، تکبر دارد تا دوباره اوج بگیرد و برای رسیدن به این اتحاد لازم است غرور
خودبزرگ بینی، قدرنشناسی و بی تدبیری جای خود را به حفظ آرامش، 

یش و  ازخودگذشتگی، افتادگی، یکدلی و تفکر درست بدهد و هم درو
گر به دنبال موفقیت باشگاه هستند باید روند کنونی  هم یحیی، ا

خود را تغییر دهند و به گونه ای دیگر رفتار کنند. 

درویش و گل محمدی برای برون رفت پرسپولیس از این وضعیت باید رفتارشان را عوض کنند
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تصمیم قابل قبول در فدراسیون والیبال

خروجازبنبست
یادی را تجربه کرد  والیبال ما در ماه های اخیر حواشی و اتفاقات ز
که بخش عمده ای از آن به عملکرد تیم ملی و البته انتخاب های 
کامی در رقابت های لیگ جهانی،  فدراسیون برمی گشت. نا
قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک باعث شد فدراسیون والیبال و 
رئیس آن به شدت زیرتیغ انتقادات قرار گرفته و مجبور به انجام 
تغییراتی در کادر فنی تیم ملی شوند. این اتفاق درنهایت منجر 
به کنار رفتن بهروز عطایی و تلاش فدراسیون برای انتخاب 
جانشینش شد که البته تا الان به نتیجه نرسیده است. از سوی 
یاست محمدرضا داورزنی اواخر آبان ماه به  دیگر دوران 4 ساله ر
پایان رسید و درحالی که قرار بود انتخابات برگزار شود، درنهایت 
ـــا انتخاب وحید  این اتفاق رخ نداد و روز سه شنبه وزارت ورزش ب
تکلیفی خارج  مرادی به عنوان سرپرست فدراسیون، والیبال را از بلا
ـــی کرد و نشان می دهد  یاب ـــوان آن را مثبت ارز کرد. اتفاقی که می ت
که وزیر ورزش به دنبال این است که سروسامانی به این رشته 
پرطرفدار بدهد. از سوی دیگر مرادی که به عنوان نایب رئیس در 
ـــرای این  ـــود، گزینه ای مناسب ب این فدراسیون مشغول فعالیت ب
گاه است  که به خوبی از شرایط والیبال ایران آ سمت است؛ چرا
ــور در  ــرای حضـ ــی بـ ــم ملـ ــای تیـ ــی در برنامه هـ ــل چندانـ ــا خلـ و نه تنهـ
انتخابی المپیک ایجاد نمی شود، بلکه با شناختی که از فضای 
این رشته دارد می تواند شرایط را برای انتخاب رئیس بعدی فراهم 
کند. محمدرضا داورزنی هم که سال ها در والیبال ما زحمت 
ـــا حضور او رقم خورده است،  کشیده و دوران طلایی این رشته ب
می تواند با حضور در کرسی های بین المللی و قاره ای  از تجربیاتش 
در این بخش استفاده کرده و به این ترتیب هم روندی تازه در 
والیبال ایران شکل بگیرد و هم بتوانیم در مجامع جهانی حرفی 

برای گفتن داشته باشیم. 

سپاهان این بار چگونه مدیریت می کند؟

تاوقتهستبراینقشجهانفکریکنید
سپاهان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد و حالا 
باید منتظر قرعه کشی این مرحله ماند و دید که درنهایت کدام یک 
گردان ژوزه مورایس  ـــا العین حریف شا ، الهلال ی از سه تیم النصر
در این مرحله خواهند شد. در این میان مساله اصلی این است 
که سپاهان قرار است دیدار رفت خود در این مرحله را که به 
میزبانی این باشگاه برگزار می شود در کجا برگزار کند. بازی رفت 
 AFC طلایی پوشان برابر الاتحاد عربستان به دلیل ایرادی که ناظر
ـــت  ـــت و درنهای ـــان گرف ـــش جه ـــگاه نق ـــردیس در ورزش ـــه س ـــود س از وج
ـــرای جابه جایی آنها اتخاذ نکرد،  ـــز تمهیدی ب باشگاه سپاهان نی
برگزار نشد و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز مدتی بعد در حکمی 
ــرد و  ــود حریف کـ ــه سـ ــر بـ ــر صفـ ــه بـ ــازی را سـ ــه بـ ــنگین و ناعادلانـ سـ
سپاهان نیز از میزبانی در دو بازی در ورزشگاه نقش جهان محروم 
شد. حالا باشگاه اصفهانی با توجه به اینکه در گروه خود دوم شده 
باید در اواخر بهمن ماه در بازی رفت میزبان حریف خود باشد، 
این سوال مطرح می شود که مدیران تیم اصفهانی چه راهکاری 
برای برگزاری این مسابقه حساس در ورزشگاه خانگی دارند و آیا 
قرار است دوباره حاشیه های بازی با الاتحاد ایجاد شود یا اینکه با 
یک راهکار منطقی و عاقلانه نه تنها از حواشی جلوگیری می کنند، 
بلکه مانع از آسیب دوباره به وجهه قهرمان ملی کشور شوند و این 
مسابقه در آرامش و با حضور هواداران پرشور اصفهانی برگزار شود. 

اتفاقی که برای کمیته المپیک حاشیه ساز شد

مخالفتبهموقععلیهپیشنهادجنجالی
مجمع سالانه کمیته ملی المپیک صبح سه شنبه برگزار شد که 
این جلسه با حاشیه ها و بعضا اعتراضاتی نیز همراه بود. یکی از 
مهم ترین اتفاقاتی که در این جلسه افتاد، بحث پیشنهاد تشکیل 
دادگاه حکمیت ورزش بود که به نوعی آن را کمیته اخلاق برای همه 
ورزشکاران می نامند در کمیته ملی المپیک مطرح شد تا به برخی 
اختلافات رسیدگی کند که به سرعت با واکنش علیرضا دبیر و 
یمناستیک روبه رو  در ادامه زهرا اینچه درگاهی رئیس فدراسیون ژ
شد. زمانی که این پیشنهاد مطرح شد حتی بحث بین اعضا بالا 
گرفت و کار به جایی کشید که صدای مجمع برای خبرنگاران 
کرات قرار نگیرند. بااین حال  ـــان ریز مذا ـــا آنها در جری قطع شد ت
دبیر که به شدت با این پیشنهاد مخالف بود، گفت: »جای 
مطرح کردن این موضوع در اینجا نیست، اساسنامه هم نباید در 
هیات اجرایی بررسی شود. خواهشم این است که اصلا اینجا 
مطرح نشود، فدراسیون ها خودشان کمیته انضباطی دارند، چرا 
هر کسی قدرت دارد می خواهد قدرتش را بیشتر کند.« باید گفت 
که این مخالفت به موقع سبب شد از تصویب این پیشنهاد 
جنجالی جلوگیری شود و دبیر با این استدلال که 
نباید این چنین قدرت را از فدراسیون ها گرفت و 

به کمیته المپیک داد با آن مخالفت کرد. 

اخبار کوتاه

صدای نخبگان
نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

تاسیس شرکت تعاونی مسکن کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
پرند و رباط کریم درتاریخ 1402/09/11 به شماره ثبت 5232 به شناسه ملی 14012810292 ثبت و 
گهی می گردد.  امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
موضوع فعالیت: تهیه زمین مسکونی، ساختمان خانه و آپارتمان های مسکونی و واگذاری 
واحدهای مسکونی نقدا یا به اقساط به اعضای و همچنین ایجاد تاسیسات عمومی مورد 
استفاده مشترک اعضا و همچنین خرید واحدهای مسکونی نیمه تمام یا تکمیل شده و 
واگذاری به اعضا به موجب مجوز از اداره کل وزارت کار و امور اجتماعی برابر با شماره مجوز 
گهی به ثبت رسید. به موجب مجوز  270950 در تاریخ 1401/08/03 در استان مربوطه این آ
از اداره کل دانشگاه آزاد اسلامی برابر با شماره مجوز 08-18-1694 در تاریخ 1401/09/21در 
گهی به ثبت رسید. به موجب مجوز از اداره کل دانشگاه آزاد اسلامی  استان مربوطه این آ
گهی به ثبت  برابر با شماره مجوز 08-18-2543 در تاریخ1402/07/24 در استان مربوطه این آ
رسید. به موجب مجوز از اداره کل وزارت کار و امور اجتماعی برابر با شماره مجوز 70950 
گهی به ثبت رسید. به موجب مجوز از اداره  در تاریخ1401/08/03 در استان مربوطه این آ
کل ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند برابر با شماره مجوز 08-18-2543 در تاریخ 
گهی به ثبت رسید. به موجب مجوز از اداره کل دانشگاه  1402/07/24در استان مربوطه این آ
آزاد اسلامی - اداره کل امور حقوقی و تشکیلات و روش ها برابر با شماره مجوز 1694-18-08 
گهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت  در تاریخ 1401/09/21در استان مربوطه این آ
تا 1405/02/05 مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان رباط کریم، بخش مرکزی، شهر شهرجدید 
ک 0، طبقه همکف کدپستی  ، پلا ، بزرگراه تهران - ساوه، بلوار شهید باهنر پرند، پرند فاز صفر
3761396361 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 22,900,000,000 ریال نقدی 
و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران آقای سعید سلیمانی به شماره 
ملی 0072650151 به سمت عضو علی البدل هیات مدیره به مدت 3 سال آقای احسان 
کریم زاده به شماره ملی 0940007541 به سمت رئیس هیات مدیره به مدت 3 سال و به 

سمت مدیرعامل به مدت 3 سال آقای حامد امامی کلائی به شماره ملی 2063907374 
به سمت عضو علی البدل هیات مدیره به مدت 3 سال آقای محمدرضا لیلیان به شماره 
ملی 3255904730 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 3 سال و به سمت منشی 
هیات مدیره به مدت 3 سال خانم ملاحت جلیلی احمدآباد به شماره ملی 5669601866 
به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 3 سال و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به 
مدت 3 سال دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک، سفته، برات و اوراق بهادار به امضای ثابت احسان کریم زاده مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره، به همراه ملاحت جلیلی احمدآباد نایب رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان 
محمدرضا لیلیان منشی هیات مدیره، همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است و اوراق 
عادی و نامه با امضای احسان کریم زاده مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای داود احمدی مقدم 
به شماره ملی 0063323419 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای سعید موذنی به 
شماره ملی 0076512177 به سمت بازرس علی البدل به مدت1 سال به موجب مجوز شماره 
270950 مورخ 1401/08/03 وزارت کار و امور اجتماعی تاسیس گردید. به  موجب مجوز شماره 
08-18-1694 مورخ 1401/09/21 دانشگاه آزاد اسلامی تاسیس گردید. به موجب مجوز شماره 
08-18-2543 مورخ 1402/07/24 دانشگاه آزاد اسلامی تاسیس گردید. به موجب مجوز شماره 
70950 مورخ 1401/08/03 وزارت کار و امور اجتماعی تاسیس گردید. به موجب مجوز شماره 
08-18-2543 مورخ 1402/07/24 ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند تاسیس گردید. به 
موجب مجوز شماره 08-18-1694 مورخ 1401/09/21 دانشگاه آزاد اسلامی - اداره کل امور 
حقوقی و تشکیلات و روش ها تاسیس گردید. روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان به عنوان 

گهی های شرکت تعیین گردید.  روزنامه اصلی جهت درج آ
ک استان تهران  اداره کل ثبت اسناد و اما
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم )1618577(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه  آ

ملی 14009719660 و به شماره ثبت 571218 به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/05/18 و مجوز 

شماره 004727 /ص / 1402 مورخ 1402/08/06 صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای رضا قاسمی به شماره ملی 0070603431 به نمایندگی شرکت نگین بذر دانش به 

شناسه ملی 10260689738 به سمت عضو اصلی هیات مدیره تا تاریخ 1403/05/03 انتخاب گردیدند. 

ک کشور سازمان ثبت اسنادواما
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1618591(


